ПРОТОКОЛ № 4-21

заседания антинаркотической комиссии
РМО «Усть-Удинский район»

Здание Администрации «8» декабря 2021 года
РМО «Усть-Удинский
район», 3 этаж, каб. 47

Председательствовал:

Председатель АНК РМО
«Усть-Удинский район»

Члены комиссии:
Заместитель мэра по
социальным вопросам

Специалист отдела по делам
молодежи и спорта, секретарь АНК
РМО «Усть-Удинский район»

Начальник отдела сельского
хозяйства РМО «Усть-Удинский
район»

Заведующий отделом культуры
РМО «Усть-Удинский район»

Начальник УОМО РМО
«Усть-Удинского района

Начальник отдела
по делам молодежи и спорта

Приглашенные :
Заместитель главы Усть-Удинского района
Начальник ОУУП и ПДН ОП № 2
(дислокация п.Усть-Уда)
МО МВД России «Боханский»
Г лава Балаганкинского МО
Г лава Среднемуйского МО
Специалист администрации
Игжейского МО

С.Н. Чемезов

О.И. Черных

А.Е. Барахтенко

М.А. Никитин

З.В. Полевова

Л.В. Пешкова

Л.Э. Понхожиева

В.В. Обуздин

Н.А. Федорова
О.И.Шарапова
Л.В.Макурина
К.Р.Доскалова

РЕШИЛИ:

1. О деятельности муниципальных образовательных организаций
в сфере профилактики наркомании и употребления
психотропных веществ среди обучающихся с учетом

результатов проведения социально-психологического
тестирования

( Пешкова Л.А.)

1.1. Информацию начальника УОМО РМО «Усть-Удинский район»
принять к сведению.
1.2. Рекомендовать образовательным организациям Усть-Удинского
района продолжить работу в сфере профилактики наркомании и
употребления психотропных веществ среди обучающихся.
Срок -  постоянно.
1.3. Организовать работу 2 этапа мониторинга рискогенности социально-
психологических условий.
Срок -  до 1 марта 2022 года.
1.4. Организовать проведение конкурса среди образовательных
организаций Усть-Удинского района на лучшую профилактическую работу с
несовершеннолетними.
Срок -  январь-октябрь 2022 года.

2. Об итогах деятельности антинаркотической комиссии в МО
«Усть-Удинский район» в 2021 году и утверждение плана

работы комиссии на 2022 год.

( Барахтенко А.Е.)

2.1. Информацию секретаря антинаркотической комиссии принять к сведению.
2.2. Утвердить план заседаний антинаркотической комиссии РМО «Усть-

Удинский район» на 2022 год.

Председатель АНК РМО
«Усть-Удинский район» С.Н.Чемезов

Секретарь антинаркотической комиссии
РМО «Усть-Удинский район»

А.Е.Барахтенко